PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет
________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

(адрес места жительства, места пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу ___________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Сумма платежа, по которому прошу предоставить льготу, составляет _______________________________________________________________________

В настоящее время работаю ________________________________________

                                                                                                        (указать наименование организации и год начала работы)
______________________________________________________________________.

Сведения о членах семьи:

_______________________________________________________________________

(.родственные отношения, фамилия имя отчество полностью, место работы)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаемые документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне льготу по уплате госпошлины за подачу заявления в суд о расторжении брака, так как моя семья относится к малообеспеченным. Сумма платежа, по которому прошу предоставить льготу, составляет 100 000 рублей.

В настоящее время работаю в УПП ЖКХ «Толочин-коммунальник» (с 2002 года).

Сведения о членах семьи:

сын – Иванов Петр Иванович, является учащимся УО «Толочинская государственная общеобразовательная средняя школа №1»
Прилагаемые документы:

1. сведения о доходах гражданина и членов его семьи, совместно с ним проживающих, за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи  заявления.
«___» _______________ 20 __ г.                                      Иванов И.И.
                                                                                                                                             (личная подпись)